propriedade, que se apresenta com as seguintes características: 
Uma propriedade Rural denominada Fazenda São Marcos, com área de 100 (cem ) 
hectares, situada no Povoado Igarapé da Água Limpa, Município de Santa Luzia-MA, 
destinada exploração de bovinocultura de corte. 
AVALIAÇÃO: O bem foi avaliado em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Para 
essa estimativa, tomou-se como base as condições gerais do imóvel, assim como seu valor 
venal regulado pela equação da oferta e procura momentâneas. 
DOCUMENTAÇÃO DO IMÓVEL PENHORADO: Fazenda São Marcos, 
registro/matrícula n° 5.847, livro 02 do CRI de Santa Luzia-MA.